
 Strana 1 z 2

Specifikace Fiche pro Výzvu 20.03.20251.Platnost

MAS Mohelnicko, z.s.

2.Název MAS

604

3.Registrační číslo MAS

Fiche 5 - Základní služby a obnova obcí

4.Vazba na vzorovou Fichi SP SZP

Základní služby a obnova obcí

5.Název Fiche

80 %

6.Požadované procento dotace

7.Vazba Fiche na oblasti podpory/aktivity programového rámce SZP

a) Kulturní, spolková a společenská zařízení, včetně komunitních center, center vzdělávání a knihoven
b) Drobná infrastruktura a základní služby (zastávky veřejné dopravy, hřbitovy, dětská hřiště a sportoviště, prostory pro separaci odpadů, komunální 
technika včetně zázemí)
c) Drobné památky místního významu

d) Školská zařízení (zařízení školního stravování, školní sportoviště/tělocvičny a venkovní prostory)

Částka výdajů, ze kterých je stanovena dotace podaného projektu (v Kč)
100 0008.Min.

1 500 0009.Max.

Preferenční kritéria

1.

Č.ř.

Finanční náročnost projektu

10.Znění preferenčního kritéria

Body budou přiděleny na základě výše způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. Změnou projektu nesmí dojít ke snížení přidělených 
bodů.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. 100.000,- až 250.000,- 50

2. 250.001,- až 500.000,- 40

3. 500.001,- až 750.000,- 30

4. 750.001, až 1.000.000,- 20

5. 1.000.001,- až 1.500.000,- 10

6. 1.500.001,- a více 0

2.

Č.ř.

Propagace nad rámec povinné publicity

10.Znění preferenčního kritéria

Součástí realizační fáze projektu (i jako nezpůsobilý výdaj) je propagace MAS anebo CLLD.  Propagační aktivity bodované v tomto kritériu nesmí být 
totožné s povinnou publicitou projektu. Žadatel v Žádosti o dotaci konkrétně popíše jaké nástroje/formy propagace MAS/CLLD v projektu uskuteční. 
 
Formy propagace projektu: 1) informace na webu, 2) informace v tisku, 3) informace v sociálních sítích, 4) informace v rádiu, 5) informace v TV. 
 
Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. Kontrola se provádí dle dokladů prokazujících zvolenou formu 
(formy) propagace doložených k Žádosti o platbu.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. žadatel provede 3-5 forem propagace 20

2. žadatel provede 1-2 formy propagace 10

3. žadatel neprovede žádnou formu propagace nad rámec povinné publicity 0

3.

Č.ř.

Účast na semináři k dané výzvě

10.Znění preferenčního kritéria

Žadatel se zúčastnil semináře MAS k dané výzvě. Statutární zástupce, případně fyzická osoba může k účasti na semináři zplnomocnit svého 
zástupce, který originál plné moci odevzdá zástupci MAS při prezenci na semináři. 
 
Hodnocení a kontrola bude provedena na základě prezenční listiny MAS (případně i plné moci) doložené jako příloha k Žádosti o dotaci.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. účast na semináři 10



 Strana 2 z 2

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

2. neúčast na semináři nebo nedoložení přílohy 0

3018.Minimální počet bodů


